
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 798 m2
Číslo inzerátu (ID): 4298384 Datum vydání: 09.12.2024

Cena za nemovitost:

2 790 000 Kč

Lokalita:
Rokycany

Nabízíme k prodeji pozemek o velikosti 798 m2, ideální pro
výstavbu vašeho vysněného rodinného domu. Pozemek je
rovinatý, s krásným výhledem na okolní krajinu. Nachází se zde
starší stavba určená k demolici, což vám dává jedinečnou
příležitost naplánovat si novou stavbu dle vlastních představ.

Lokalita:
Zbiroh je klidná obec, která se může pochlubit bohatou historií a
krásnou přírodou. V blízkosti se nachází zámek Zbiroh, známý jako
nejstarší šlechtické sídlo v Čechách, a CHKO Křivoklátsko, ideální
pro milovníky turistiky a cyklistiky. V obci najdete veškerou
občanskou vybavenost včetně školky, školy, obchodů a restaurací.
Výborná dostupnost do Plzně i Prahy zajišťuje pohodlné dojíždění.

Další výhody:
	•	Inženýrské sítě v dosahu
	•	Ideální pro stavbu rodinného domu
	•	Krásné okolí a příroda

Pokud vás nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat. Rádi vám
pomůžeme nejen s prohlídkou pozemku, ale i s financováním. Díky
našim službám v Broker Consulting zajistíme nejlepší možné
podmínky pro vaši investici.

ID inzerátu ESO: 4298384
Inzerát vydán: 09.12.2024
Plocha: 798 m2
Plocha pozemku: 798 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


